

Otto Holding 2001 ApS

Ringstedvej 31

4180 Sorø

CVR-nummer 39272164

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Per Otto Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Otto Holding 2001 ApS
Ringstedvej 31
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 39272164
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Per Otto Winther

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 18.229 TDKK mod et overskud på 1.524 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 21.737 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|--------------|
| Note | DKK | 1.000 DKK |
| Resultatopgørelse | | |
| Perioden 1. januar - 31. december | | |
| Bruttofortjeneste | -5.344 | -11 |
| Resultat før finansielle poster | -5.344 | -11 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 18.412.542 | 0 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 6.012 | 1.535 |
| Finansielle indtægter | 8.277 | 2 |
| Finansielle omkostninger | -230.890 | -2 |
| Resultat før skat | 18.190.598 | 1.524 |
| Skat af årets resultat | 38.400 | 0 |
| Årets resultat | 18.228.998 | 1.524 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Foreslået udbytte | 117.800 | 114 |
| Årets henlæggelse til øvrige reserver | 13.787.235 | 1.535 |
| Overført resultat | 4.323.963 | -126 |
| Resultatdisponering i alt | 18.228.998 | 1.524 |

- 1 Særlige poster
2 Antal beskæftigede

| | | 2022 | 2021 |
|------|--|-------------------|--------------|
| Note | Balance | DKK | 1.000 DKK |
| | Aktiver pr. 31. december | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 16.469.198 | 0 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 46.012 | 3.107 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.600 | 6 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 16.520.810 | 3.113 |
| | Anlægsaktiver i alt | 16.520.810 | 3.113 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 44 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.328.442 | 0 |
| 3 | Andre tilgodehavender | 1.008.277 | 300 |
| | Tilgodehavender | 2.336.719 | 344 |
| | Likvide beholdninger | 5.138.419 | 617 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 7.475.138 | 961 |
| | Aktiver i alt | 23.995.948 | 4.074 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.923.960 | 2.547 |
| | Overført resultat | 7.645.009 | 911 |
| | Foreslået udbytte | 117.800 | 114 |
| | Egenkapital i alt | 21.736.769 | 3.622 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 394.069 | 0 |
| | Selskabsskat | 1.290.042 | 0 |
| | Anden gæld | 300.000 | 331 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 270.068 | 116 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.259.179 | 452 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.259.179 | 452 |
| | Passiver i alt | 23.995.948 | 4.074 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--|---------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|---------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | | |
| Saldo primo | 50 | 2.547 | 911 | 114 | 3.622 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -114 | -114 |
| Modtaget udbytte fra kapitalandele | 0 | -2.000 | 2.000 | 0 | 0 |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tattdisponeret | 0 | -410 | 410 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 13.787 | 4.324 | 118 | 18.229 |
| Egenkapital ultimo | 50 | 13.924 | 7.645 | 118 | 21.737 |

| | 2022 | 2021 |
|-------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

1 Særlige poster

Der er i året indregnet fortjeneste og tab ved handel med andele af unoterede kapitalandele i tilknyttede selskaber fratrukket salgsomkostninger på i alt 4,6 mio.DKK i resultatopgørelsen.

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Andre tilgodehavender

Det forventes, at ca. 533 TDKK af tilgodehavendet betales mere end et år efter balancedagen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Winthers Autolak ApS, PHP Service ApS og Beholderservice.NU ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 1.290 TDKK pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der givet pant i unoterede anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.309 TDKK. Gælden udgør 0 TDKK pr. 31. december 2022.

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse i associerede virksomhed, PH Plastic Recycling ApS, er der afgivet kaution, hvor der pr. 31. december 2022 er en restgæld på 1.759 TDKK.

Selskabet har ligeledes stillet sikkerhed for bankforbindelse i PHP Service ApS på 2.000 TDKK, hvor der pr. 31. december 2022 er et indestående.
